1.Hayatı:

1176/1762 yılında vefat eden Hadimî'nin doğum tarihi ile ilgili muhtelif ra-
kamlar verilir. Mesela Sak, 1113, Numanoğlu 1113/1697, Küçükdağ 1701, Ön-
der 1113/1701, de olduğu gibi bu farklılık hicri rakamın miladi rakama çevril-
mesinden kaynaklanır. Bu sebeple biz, doğum yılını 1701 olarak kabul edebili-
riz.

Hadimî, öğrenimini Hadim'de babası Fahru'r-Rum Karahacı'dan, Konya'da
Karatay müderrisi İbrahim'den ve İstanbul'da Kazabadî'den yapar.